
 

 
 Comune di Camerino 

(Provincia di Macerata) 

COPIA CONFORME 
 

SETTORE AFFARI GENERALI E SERVIZI SOCIO-CULTURALI 
 

 

DETERMINAZIONE 
 

N.156/Sett.AA.GG. del 10-08-2018 
 

N.  615 del Registro generale 
 

Oggetto:  
CENTRO ESTIVO 2018 - LIQUIDAZIONE FATTURA DITTA CARTOLIBRERIA CALBUCCI 

 
IL RESPONSABILE DEL SETTORE  

 

RICHIAMATA la determinazione n. 418 del Registro Generale del 7/06/2018 con la quale sono state 
impegnate le spese destinate al servizio “Centro estivo” attivato nel periodo 2 luglio/3 agosto 2018 
nei locali di proprietà comunale adibiti a scuola per l'infanzia "D. Ortolani" tra cui per  acquisto 
prodotti di cancelleria e giochi € 100,00; 

ATTESO che è pervenuta la fattura della Ditta “Cartolibreria CALBUCCI di Bisbocci S. e Cinti D. & C 
snc” n. 1/01 del 10/07/2018 per € 99,95; 

VISTO il D.Lgs. n. 267/2000 recante “Testo unico delle leggi sull’ordinamento degli enti locali”, ed in 
particolare l’art. 107 “Funzioni e responsabilità della dirigenza”; 

RICHIAMATO il decreto del Sindaco n. 32 del 29.12.2014 con cui sono state attribuite al Dott. 
Francesco Maria Aquili, responsabile Settore Affari Generali, Statistica, Servizi Sociali – Culturali – 
Demografici e del servizio attività produttive, le funzioni di cui all’art. 107 del D.Lgs. n. 267; 

RITENUTO dover provvedere in merito; 
 

DETERMINA 
- La premessa è parte integrante del presente dispositivo; 
- Di autorizzare la liquidazione della fattura n. 1/01 del 10/07/2018 per € 99,95 emessa dalla ditta 

“Cartolibreria CALBUCCI di Bisbocci S. e Cinti D. & C snc”; 
- Di fronteggiare la spesa con i fondi di cui al cap 803/2 – imp. 536/2018 “prestazioni di servizi per 

centro estivo dell'infanzia” del Bilancio 2018; 

La presente determinazione: 
- verrà pubblicata all’Albo Pretorio on line del Comune; 
- sarà trasmessa al servizio finanziario. 

 

Il Responsabile del Settore  
F.to AQUILI FRANCESCO MARIA 

PARERI: 
 REGOLARITA` CONTABILE 

 

Si esprime parere favorevole in ordine alla regolarita` contabile del presente provvedimento 
e si attesta la copertura finanziaria del conseguente impegno di spesa. Dalla data odierna, il 
provvedimento medesimo è esecutivo. 
 



  

DETERMINAZIONE SETTORE AA.GG.-STATISTICA n. 156 del 10-08-2018 - Pag. 2 - 

 

10-08-2018  
Il Responsabile del Settore 

Servizi Finanziari 
F.to BARBONI GIULIANO 

 

La presente è copia conforme all’originale 
10-08-2018  

IL FUNZIONARIO DELEGATO 
AQUILI FRANCESCO MARIA 

 


